

Protokół nr 3/18

z posiedzenia Rady Osiedla Nowe Miasto z dnia 24 stycznia 2018 roku.

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Rady Osiedla Nowe Miasto wg listy obecności, stanowiącej osobny skoroszyt.

Zebrańie prowadziła Przewodnicząca wg następującego porządku obrad:

1. Korespondencja,
2. Wolne wnioski.

W dzisiejszym posiedzeniu stwierdzono quorum, a przedstawiony porządek obrad został przyjęty.

Ad.1

Otrzymaliśmy pismo w sprawie oddania w użytkowanie nieruchomości położonej przy ulicy Kolumba 86 – 89 (dz. 3 obr. 1047). Podjęto Uchwałę 104/18 z pozytywną opinią.

UM przesłał opinię prawną w sprawie rozwiania wątpliwości co do zasad ujętych w Statucie związanych z odwołaniem Przewodniczących Rad Osiedli.

Otrzymaliśmy zaproszenie do UM na spotkanie mające na celu podjęcie kroków na udoskonalenie Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego.

ZDiTM poinformował nas o wystąpieniu mieszkańca naszego osiedla w sprawie oświetlenia ulicy Czackiego. Sprawa pilotowana jest przez Radę Osiedla od 2007 roku w składanych wnioskach o oświetlenie dwóch ulic - ulicy Czackiego i Owocowa. Ulica Owocowa weszła do Budżetu Miasta do realizacji w 2018 roku, natomiast walczymy dalej o ulicę Czackiego i być może po naszym kolejnym wystąpieniu, znajdą się środki w budżecie na realizację jeszcze w bieżącym roku.

Wystąpiliśmy też z kolejnym pismem w sprawie realizacji inwestycji związanej z remontem placu na ulicy 3 Maja pomiędzy ulicą Narutowicza i ulicą Owocowa. Nie zgadzamy się na odstąpienie od realizacji tego zadania ze względu na przekroczone środki finansowe. Proponujemy inne rozwiązania minimalizujące koszty i czekamy na informację z UM i ZDiTM.

Ad 2.

W dalszym ciągu nie mamy informacji co do podjętych przez władarzy miasta decyzji w sprawie inwestycji na naszym osiedlu.

Omówiliśmy założenia programowe w zakresie współpracy ze Szkołą Podstawową i Domem Kultury Słowianin. Przedstawiciele tych ośrodków zostali zaproszeni na nasze spotkanie za tydzień.

Na tym posiedzenie zamknięto i sporządzono protokół.

Protokołował:

Przewodniczący RO

PRZEWODNICZĄCA
Rady Osiedla Nowe Miasto
Teresa Warelis
Teresa Warelis